

The Orissa Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1450, CUTTACK, SATURDAY, JUNE 25, 2011/ ASADHA 4, 1933

HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 25th June, 2011

S.R.O. No.496/2011—In exercise of the powers conferred by Clause(2) of Article 243 Q of the Constitution of India read with sub-section(2) of Section 4 of the Orissa Municipal Act, 1950 (Orissa Act 23 of 1950), the Governor of Orissa having regard to the population, the density of the population, the revenue generated for local administration, the percentage of employment in non-agricultural activities, the economic importance of the revenue villages mentioned in the Schedule below, hereby specifies those areas as a 'transitional area' namely:—

SCHEDULE

Sl. No.	Name of the villages	Name of the concerned Grama Panchayats
1	Alusingh	Nizigarh
2	Kandarsuni	-do-
3	Kamadalai	-do-
4	Kharmul	-do-
5	Janardanpur	-do-
6	Tantichira	-do-
7	Talaganda	-do-
8	Nizigarh	-do-
9	Pathaniput	-do-
10	Purusottampur	-do-
11	Rajmohanpur	-do-
12	Dholapathar	-do-
13	Sinkol	-do-
14	Radhanathpur	-do-

Objections and suggestions in writing are invited from all persons likely to be affected thereby within a period of six weeks from the date of publication of this notification in the *Orissa Gazette* and the objections and suggestions, if any, received through the District Magistrate, Dhenkanal within the aforesaid period shall only be duly considered by the State Government.

By order of the Governor

DILLIP KUMAR BIHARA

Director, Municipal Administration and
Ex Officio, Additional Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ଗୃହନିର୍ମାଣ ଓ ପୌର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା 25 ଜୁନ୍, 2011

ଭାରତୀୟ ସଂବିଧାନର ଅନୁଚ୍ଛେଦ 243-ଏ ର ଖଣ୍ଡ (2) ତଥା ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ଅଧିନିୟମ, 1950 (1950 ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 23) ର ଧାରା 4 ର ଉପଧାରା (2) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ, ଓଡ଼ିଶାର ରାଜ୍ୟପାଳ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚୀରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମଗୁଡ଼ିକର ଜନସଂଖ୍ୟା, ଜନବହୁଳତା, ସ୍ଥାନୀୟ ପ୍ରଶାସନ ନିମନ୍ତେ ମିଳୁଥିବା ରାଜସ୍ୱ, ଅଣକୃଷି କ୍ଷେତ୍ରରେ ନିୟୋଜିତ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ଶତକଡ଼ା ହାର ଓ ଅର୍ଥନୈତିକ ଗୁରୁତ୍ୱକୁ ଦୃଷ୍ଟିରେ ରଖି, ସେହି କ୍ଷେତ୍ରଗୁଡ଼ିକୁ ଏତଦ୍ୱାରା ଏକ "କ୍ରମବର୍ଦ୍ଧମାନ କ୍ଷେତ୍ର" ରୂପେ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ କରୁଅଛୁ:—

ଅନୁସୂଚୀ

କ୍ର.ସଂ.	ଗ୍ରାମର ନାମ	ସଂପୃକ୍ତ ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତର ନାମ
1	ଆଲୁସିଂହ	ନିଜିଗଡ଼
2	କନ୍ଦରସୁଣି	ଏଜନ
3	କମାଦଳାଇ	ଏଜନ
4	ଖରମୁଳ	ଏଜନ
5	ଜନାର୍ଦ୍ଦନପୁର	ଏଜନ
6	ତନ୍ଦିଚିରା	ଏଜନ
7	ତଳଗଣ୍ଡ	ଏଜନ
8	ନିଜିଗଡ଼	ଏଜନ
9	ପଠାଣିପୁଟ	ଏଜନ
10	ପୁରକ୍ଷୋତ୍ତମପୁର	ଏଜନ
11	ରାଜମୋହନପୁର	ଏଜନ
12	ଢୋଲପଥର	ଏଜନ
13	ସିଂଙ୍ଗୋଳ	ଏଜନ
14	ରାଧାନାଥପୁର	ଏଜନ

ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିମାନେ ତଦ୍ୱାରା ପ୍ରଭାବିତ ହେବାର ସମ୍ଭାବନା ଅଛି, ସେହି ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କରଠାରୁ, ଏହି ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟରେ ପ୍ରକାଶିତ ହେବାର ରୁଅ ସପ୍ତାହ କାଳାବଧି ମଧ୍ୟରେ ଲିଖିତାକାରରେ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶମାନ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି । ଯେଉଁ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶଗୁଡ଼ିକୁ ଢେଙ୍କାନାଳ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟଙ୍କ ଜରିଆରେ ଉପରୋକ୍ତ କାଳାବଧି ମଧ୍ୟରେ ମିଳିବ କେବଳ ସେଗୁଡ଼ିକୁ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଯଥୋଚିତ ବିଚାର କରିବେ ।

[No.15287-Elec.-17/2011/HUD.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ଦିଲ୍ଲୀପ କୁମାର ବିହାରୀ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ,ପୌର ପ୍ରଶାସନ ତଥା

ପଦ ପ୍ରଯୁକ୍ତ ଅତିରିକ୍ତ ଶାସନ ସଚିବ